.19908-02-20

(01.10.2020) י"ג בתשרי התשפ"א תאריך הישיבה:

עו"ד בולוסחנא בשם המערער:
עו"ד נגה בן סידי בשם המשיבה:

פסק-דין

1. המערער הורשע על פי הודאתו בעבירות בנשק (החזקה, נשיאה והובלה) ובמעשי פזיזות ורשלנות – עבירות
לפי סעיפים 144(א) רישא + 144(ב) רישא + 338(א)(1) + 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. על פי עובדות כתב
לאחר שהחל מרדף משטרתי ברכב. נסעו האישום בכתב הנוסף והנאשם הוא הורשע המערער, בו האישום המתוקן
בו נשק מהרכב כלי הושלך מנוסתם במהלך נעצרו. עד שלבסוף ונמלטו השוטרים להוראות לא שמעו הם אחריהם,
נסעו ואשר נתפס על ידי המשטרה. מדובר בנשק M-16תקול, שבמועד תפיסתו לא ניתן היה לבצע בו ירי – הקנה היה